
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av. Valparaíso sii Ciudad Universitaria

Tel. 0351 -4334120 E-mall: fcaunc@agro.unc.edu.ar

CUDAP. 00060760/2010
VISTO:

La presentación efectuada relacionada con la Integración entre los Espacios
Curriculares, Mejoramiento Animal, Reproducción Animal y Nutrición Animal del
Departamento de Producción Animal y Genética del Departamento de
Fundameníación Biológica, coordinado por la Ing. Agr. (Esp) Adriana ORDOÑEZ y con
la colaboración de los docentes Ings. Agr. Marcelo Bianchi, Carlos Álvarez y Alejandra
Cabanillas y todos los docentes de la Asignatura Genética; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Tomar conocimiento sobre la Integración entre ios Espacios
Curriculares: Mejoramiento Animal, Reproducción Animal y Nutrición Animal del
Departamento de Producción Animal y Genética del Departamento de
Fundamentación Biológica, coordinado por ia Ing. Agr. (Esp) Adriana ORDOÑEZ y
con la colaboración de los docentes Ings. Agr. Marcelo Bianchi, Carlos Álvarez y
Alejandra Cabanillas y todos los docentes de la Asignatura Genética.

ARTICULO 2o: Por Mesa de Entradas notifiquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia los legajos personales, al Área de Enseñanza, Sectores,
Despacho de lumnos y Oficialía y a las Secretarías de Asuntos Académicos y
General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifiquese a las Direcciones
Departamentales de Producción Animal y de Fundamentación Biológica a la
Coordinaciones de las Asignaturas Mejoramiento Animal, Reproducción Animal,
Nutrición Animal y Genética. Cumplido, dése cuenta al H. Consejo Superior.
Cumplido. Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
ONCE DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL >NCE

0• E-Dionisio

•

,. OJIE

• .

RESOLUCIÓN N°
E.A.

064

' f,, -̂̂ .-'JCi*^

-?2toc,M '
W4»iw*ft*


